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UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 

 

Số: 525/KH–CĐN                                                                                         

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

An Giang, ngày 20 tháng 3 năm  2024 

                                                                         

KẾ HOẠCH  
Tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 - 2025 

 

Căn cứ Quyết định số 1586/QĐ-UBND ngày 29/6/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh An Giang về phê duyệt Đề án “Sắp xếp, phân công giảng dạy chương trình giáo 

dục thường xuyên cấp trung học phổ thông trong các trường trung cấp, cao đẳng”. 

Căn cứ Quy chế số 1832/QCPH-GDTX-CĐN ngày 05/9/2022 giữa Trường Cao 

đẳng nghề An Giang và Trung tâm GDNN - GDTX Châu Thành về việc phối hợp 

dạy học chương trình giáo dục thường xuyên cấp trung học phổ thông tại Trường 

Cao đẳng nghề An Giang; 

Trường Cao đẳng nghề An Giang lập kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2024 

- 2025 phối hợp Trung tâm GDNN - GDTX Châu Thành, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Tạo điều kiện cho học sinh vừa học nghề vừa tham gia học chương trình giáo 

dục thường xuyên cấp trung học phổ thông theo chủ trương phân luồng của UBND 

tỉnh; 

- Tạo điều kiện cho người học nghề học tập suốt đời và học nâng cao trình độ 

cao hơn; 

- Thực hiện đúng tiến độ công tác tuyển sinh vào lớp 10 kế hoạch của Sở Giáo 

dục và Đào tạo. 

II. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH 

Các học sinh trong độ tuổi quy định đã tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024 

hoặc những năm học trước tham gia học nghề trình độ trung cấp tại Trường Cao 

đẳng nghề An Giang. 

III. CHỈ TIÊU 

- Chỉ tiêu đăng ký học nghề trình độ trung cấp tại Trường Cao đẳng nghề An 

Giang năm học 2024 – 2025 được UBND tỉnh phê duyệt: 670 học sinh. Do đó, 

Trường Cao đẳng nghề An Giang đăng ký với Trung tâm GDNN - GDTX Châu 
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Thành chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024- 2025 là 670 học sinh. Dự kiến biên 

chế thành 14 lớp. 

IV. PHƯƠNG THỨC TUYỂN SINH 

Thực hiện theo đúng quy chế của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục 

thường xuyên Châu Thành. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Trường Cao đẳng nghề An Giang 

a) Phòng Đào tạo- NCKH căn cứ kế hoạch chủ động phối hợp với Trung tâm 

GDNN - GDTX Châu Thành triển khai kế hoạch tuyển sinh đảm bảo đúng tiến độ 

và thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của Trung tâm và ngành GD-ĐT. 

b) Phòng QTTB bố trí đầy đủ phòng học, bàn ghế cho các lớp học, hội trường 

(khi có yêu cầu) đáp ứng yêu cầu dạy và học văn hóa tại trường; hỗ trợ điện, nước 

và dụng cụ vệ sinh cho trung tâm từ nguồn kinh phí của trường. 

2. Trung tâm GDNN - GDTX Châu Thành 

a) Triển khai các nhiệm vụ chuyên môn; Dự kiến phân công GVCN, giáo viên 

dạy học các phân môn, giáo viên thỉnh giảng. 

b) Dự toán kinh phí trình UBND huyện phê duyệt hoặc UBND tỉnh cấp bù theo 

quy chế phối hợp. 

Trên đây là kế hoạch Tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 - 2025 tại Trường 

Cao đẳng nghề An Giang theo Quy chế phối hợp giữa hai đơn vị./. 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh AG; 

- Sở LĐTBXH, GD&ĐT; 

- TT. GDNN-GDTT CT; 

- Ban giám hiệu; 

- Các Phòng, Khoa; 

- Lưu: VT, ĐTNCKH. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thanh hải 
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